
Р.Б Центар Активна мерка Јавен оглас Име и презиме

1 Гевгелија Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

АЛЕКСАНДРА РИЗОВА

2 Гевгелија Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

КЕТИ ИЛКОВА

3 Демир Хисар Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

Кристијан Ивановски

4 Кавадарци Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

КАМЕ ГЕОРГИЕВСКИ

5 Кавадарци Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ДАНА СИЉАНОВА

6 Кавадарци Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ДАНИЕЛА НАСТОВАДруштво за производство, 

трговија и услуги СИТИ ФУДС 

ДООЕЛ извоз-увоз Кавадарци 

ДЕТАЛ ВЕЛД ИНЖИНЕРИНГ 

ДООЕЛ Кавадарци

ФУД ХАУС 2017 ДООЕЛ 

Кавадарци

Друштво за производство 

трговија и услуги ЏЕТ СЕТ СТИЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија

Друштво за земјоделие, 

сточарство, производство, услуги 

и трговија на големо и мало увоз-

извоз АГРО-БАГС ДООЕЛ 

с.Сопотница

Правно лице

назив 

Друштво за производство 

трговија и услуги ЏЕТ СЕТ СТИЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија

Список на склучен договори од Проектот кредитирање на правни субјекти (микро, мали и средни претпријатија) за 
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7 Кавадарци Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ВЛАТКО ЈОСИФОВ

8 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ЈАСНА ЗЛАТАНОВИЌ

9 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

Боби Кочовски

10 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

БИЛАЛИ АЛИРИЗА

11 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ТРПЧЕ МАТЕСКИ

12 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ФАДИЛ ШАБАНИ

13 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

РАДОСЛАВ КОЧОСКИ

14 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

САДУЛА БЕЌИРИ

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ГОСТИЛНИЦА СОНЧЕВА КУЌА 

ДООЕЛ Сопиште
ДПТУ.НЕКО ПРЕВОЗ КОМПАНИ

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ГОСТИЛНИЦА СОНЧЕВА КУЌА 

ДООЕЛ Сопиште
Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ГОСТИЛНИЦА СОНЧЕВА КУЌА 

ДООЕЛ Сопиште

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ГОСТИЛНИЦА СОНЧЕВА КУЌА 

ДООЕЛ Сопиште

Друштво  за призводство,трговија 

и услуги ЗЛАТАН 2000 Саветка и 

др.ДОО увоз-извоз Скопје

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ГОСТИЛНИЦА СОНЧЕВА КУЌА 

ДООЕЛ Сопиште

АНДРЕА ФУД ДООЕЛ Кавадарци



Список на склучен договори од Проектот кредитирање на правни субјекти (микро, мали и средни претпријатија) за 

отворање на нови работни места  - Втор пресек -2020
15 Скопје Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

Ајља Цури

16 Струга Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ВЕБИ ЕТЕМИ

17 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

Гзиме Вејсели

18 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

Хамије Вејсели

19 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

Сузана Петкоска

20 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

АРИФ АХМЕДИ

21 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

ПОЛУМБЕША МЕРЏАНИДруштво за 

производство,трговија и услуги 

ТРИМ ИНТЕРНАТИОНАЛ ГРОУП 

ДООЕЛ с.Лешок,Тераце

Друштво за 

производство,транспорт,трговија 

и угостителски услуги АТА 

ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово
Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ТРИМ ИНТЕРНАТИОНАЛ ГРОУП 

ДООЕЛ с.Лешок,Тераце

Друштво за 

производство,транспорт,трговија 

и угостителски услуги АТА 

ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Друштво за 

производство,транспорт,трговија 

и угостителски услуги АТА 

ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Друштво за странски јазици и 

услуги ЕДУ ЛИНГУА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

ШЕФКИ ПЛАСТ 2016 увоз-извоз 

ДООЕЛ Струга
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отворање на нови работни места  - Втор пресек -2020
22 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

САБРИ ИСМАИЛИ

23 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

САМИР ЧЕЛЕБИУ

24 Тетово Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ВТОР 

ПРЕСЕК

шЕМСИЈЕ АЛИТИ

ДИСКОНТ ПРЕМИЕРА ДООЕЛ 

Тетово, DISKONTPREMIERA 

SHPKNJP  Tetove.

ДИСКОНТ ПРЕМИЕРА ДООЕЛ 

Тетово, DISKONTPREMIERA 

SHPKNJP  Tetove.

ДИСКОНТ ПРЕМИЕРА ДООЕЛ 

Тетово, DISKONTPREMIERA 

SHPKNJP  Tetove.


